Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2017
	№ 1303

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 10.05.2016 № 395      «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.07.2017 №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.05.2016 № 395 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги          «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:

         - п. 27.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» дополнить словами: «Если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме, то документы, указные в п. 27.1 необходимо предоставлять в органы местного самоуправления исключительно в электронной форме».
          2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

   3.    Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

    4.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
  собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район

	                                  Ж.Ю. Исаченкова